ANHEMBI 

Representação com pedido de medida cautelar 
em face do Pregão Eletrônico nº 04/2025, 
Processo Licitatório nº 025/2025-34, promovido 
pela Prefeitura Municipal de Anhembi, 
objetivando registro de preço para Aquisições 
futuras e parceladas de 4.800 (quatro mil e 
oitocentas) Cestas básicas para os servidores 
Municipais, pelo período de 12 (doze) meses, 
conforme especificações e quantitativos 
estabelecidos no Termo de Referência.  

23/05/2025 

GCDER 00009787.989.25-0 
RICARDO FATORE DE 

ARRUDA 

CAMARA 
MUNICIPAL DE